[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область                                                                           ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мокрологское сельское поселение»

Администрация Мокрологского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2020                                              №  80                              п.  Новозарянский
	О внесении адреса

объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", в связи с упорядочиванием адресной системы Мокрологского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести сведения об адресе объектов адресации Мокрологского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Алексеевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Мокрологского сельского поселения                                   Г.В. Кочин

Приложение № 1

к постановлению  Администрации

Мокрологского сельского поселения

от  09.09.2020г. №80
	Объект адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы/переулка
	дома
	здания
	квартиры/комнаты/помещения
	сооружения

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул. Глубокая
	12

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул. Сельская
	18

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул. Сельская
	20

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул. Сельская
	22

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул. Сельская
	34

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул. Сельская
	7А

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул.Центральная
	8А

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул.Центральная
	91

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул.Центральная
	92

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Костиков
	ул.Центральная
	99

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Заречная
	21

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Заречная
	53

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Новоселов
	10

	2

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Новоселов
	10

	3

	зем. участок
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Полевая
	4

	зем. участок
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Садовая
	18А

	Дом
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Мокрологское сельское поселение
	хут. Маркин
	ул. Школьная
	67Б

Ведущий специалист по правовой и кадровой работ                                             С. М. Донскова